

## **Termo de Homologação de Processo Licitatório**

Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° PE18/2024 – Processo N° 13.783/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu, Sr.(a) Rodrigo Falsetti, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 13.783/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) PE18/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

### **RESULTADO DA LICITAÇÃO:**

#### ***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 1</b>	
Objeto da Licitação:	ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS,
Quantidade:	1.000 Frasco(s)
Marca:	DERMAEX
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 5.980,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>NEO MEDICAL COMERCIAL HOSPITALAR LTDA</b>
Apelido:	Participante 6
Documento do Licitante:	20.956.481/0001-10
Cidade UF:	ribeirao preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.980,00</b>

#### ***Número do Lote: 2***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 2</b>	
Objeto da Licitação:	COBERTURA SUPER ABSORVENTE ESTERIL
Quantidade:	1.000 Unidade x Dia(s)
Marca:	Convamax Não Adesivo 15x15 / Convatec
Valor Unitário:	R\$ 63,93
Valor Total:	R\$ 63.930,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AMC Saúde Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	33.551.382/0001-09
Cidade UF:	Vinhedo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 63.930,00

### **Número do Lote: 3**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 3</b>	
Objeto da Licitação:	GLICOSIMETRO FREE STYLE LIBRE
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 4**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 4</b>	
Objeto da Licitação:	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO A VAPOR – RESULTADO EM 24H.
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	MAXXIMED/CLICKTEST IBVC24
Valor Unitário:	R\$ 4,00
Valor Total:	R\$ 4.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMEDICA CIRÚRGICA RIO PRETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 5
Documento do Licitante:	17.581.504/0001-45
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 4.000,00

### **Número do Lote: 5**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 5</b>	
Objeto da Licitação:	INTEGRADOR QUÍMICO = INDICADOR QUÍMICO INTEGRA AS 3 VARIÁVEIS CRÍTICAS DA ESTERILIZAÇÃO: TEMPO, TEMPERATURA E VAPOR SATURADO.
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	MAXXIMED/MAXXITEST IQVT50



Valor Unitário:	R\$ 0,27
Valor Total:	R\$ 270,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>SOMEDICA CIRÚRGICA RIO PRETO LTDA</b>
Apelido:	Participante 4
Documento do Licitante:	17.581.504/0001-45
Cidade UF:	São José do Rio Preto - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 270,00</b>

### **Número do Lote: 6**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 6**

Objeto da Licitação:	BOTA DE UNNA
Quantidade:	750 Unidade x Dia(s)
Marca:	Unnaflex / Fabricante: Helianto
Valor Unitário:	R\$ 47,90
Valor Total:	R\$ 35.925,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Novacare Comercial Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.682.555/0001-97
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 35.925,00</b>

### **Número do Lote: 7**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 7**

Objeto da Licitação:	CARVAO ATIVADO EM CURATIVO RECORTAVEL 10 X 19 CM.
Quantidade:	250 Placa(s)
Marca:	CURATEC
Valor Unitário:	R\$ 83,00
Valor Total:	R\$ 20.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 20.750,00</b>

### **Número do Lote: 8**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

#### **Item 8**

Objeto da Licitação:	CATETER VESICAL MASCULINO FR/CH 12 SPEEDICATH.
Quantidade:	1.500 Peca(s)



Marca:	Speedicath / Fabricante: Coloplast
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 43.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Novacare Comercial Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.682.555/0001-97
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 43.500,00</b>

### **Número do Lote: 9**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 9</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER VESICAL MASCULINO Nº 12. PRONTO PARA USO.
Quantidade:	1.500 Peca(s)
Marca:	Speedicath / Fabricante: Coloplast
Valor Unitário:	R\$ 14,50
Valor Total:	R\$ 21.750,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Novacare Comercial Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	48.682.555/0001-97
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 21.750,00</b>

### **Número do Lote: 10**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 10</b>	
Objeto da Licitação:	Curativo de alta absorção, estéril, recortável, composto por dupla camada de fibras de carboximetilcelulose sódica unidas por fio de celulose regenerada, sem adição de outras fibras. Com 1,2% prata iônica e aprimorado com ácido etilenodiamino tetra-acético e cloreto de benzetônio. Tamanho: (Tamanho 10x10).
Quantidade:	422 Placa(s)
Marca:	Aquacel AG+ Extra 10x10 / Convatec
Valor Unitário:	R\$ 127,00
Valor Total:	R\$ 53.594,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AMC Saúde Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	33.551.382/0001-09
Cidade UF:	Vinhedo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 53.594,00</b>



**Número do Lote: 11**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 11</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO DE ESPUMA COM SILICONE E PRATA IONICA
Quantidade:	271 Peca(s)
Marca:	Biatain Silicone Ag / Fabricante: Coloplast
Valor Unitário:	R\$ 215,00
Valor Total:	R\$ 58.265,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Novacare Comercial Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.682.555/0001-97
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 58.265,00</b>

**Número do Lote: 12**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 12</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20x20CM
Quantidade:	250 Peca(s)
Marca:	Duoderm CGF 20X20 / Convatec
Valor Unitário:	R\$ 145,00
Valor Total:	R\$ 36.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AMC Saúde Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	33.551.382/0001-09
Cidade UF:	Vinhedo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 36.250,00</b>

**Número do Lote: 13**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 13</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO HIDROGEL COM PHMB E PECTINA
Quantidade:	547 Peca(s)
Marca:	Polihexam Pec / Fabricante: Helianto
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 75.486,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Novacare Comercial Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.682.555/0001-97
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 75.486,00</b>



**Número do Lote: 14**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 14</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO NÃO ADERENTE
Quantidade:	750 Peca(s)
Marca:	Petrolatum Compress / Fabricante: Helianto
Valor Unitário:	R\$ 6,80
Valor Total:	R\$ 5.100,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Novacare Comercial Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	48.682.555/0001-97
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 5.100,00</b>

**Número do Lote: 15**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 15</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO 10 X 10 CM COMPOSTO POR FIBRAS POLIABSORVENTES FORMADAS POR NÚCLEO ACRÍLICO ENVOLTO POR POLÍMEROS DE POLIACRILATO DE AMÔNIA E MATRIZ CICATRIZANTE TLC (TECNOLOGIA LIPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR CARBOXIMETILCELULOSE E PARTÍCULAS LIPOFÍLICAS) COM SAIS DE PRATA.
Quantidade:	321 Peca(s)
Marca:	URGO CLEAN AG
Valor Unitário:	R\$ 248,82
Valor Total:	R\$ 79.871,22
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>ROSILENE VIEIRA LOPES EPP</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	10.279.430/0001-48
Cidade UF:	Patos de Minas - MG
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 79.871,22</b>

**Número do Lote: 16**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 16</b>	
Objeto da Licitação:	Espuma com prata sem adesivo: Cobertura de espuma de poliuretano tridimensional em placa, estéril, não adesivo, impregnada com 100% de íons de prata, com liberação sustentada. Sem adição de outras fibras. Alta absorção, garantindo mínimo risco de vazamento ou maceração. Embaladas individualmente contendo dados de identificação do produto, n. lote, validade e n. do registro no Ministério da Saúde e Anvisa.Tamanho 15x15cm



Quantidade:	428 Peca(s)
Marca:	Biatain Ag / Fabricante: Coloplast
Valor Unitário:	R\$ 155,00
Valor Total:	R\$ 66.340,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Novacare Comercial Hospitalar LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	48.682.555/0001-97
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 66.340,00</b>

### Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 17</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR FREE STYLE LIBRE
Quantidade:	75 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>-</b>

### Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 18</b>	
Objeto da Licitação:	SOLUCAO ESTERIL PARA LAVAGEM DE FERIDAS - 350 ML.
Quantidade:	750 Unidade(s)
Marca:	DBS
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 30.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VR VALADARES SUPRIMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	15.442.606/0001-54
Cidade UF:	Americana - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 30.000,00</b>

### Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 19</b>	



Objeto da Licitação:	BOTA DE UNNA
Quantidade:	2.250 Unidade x Dia(s)
Marca:	Unnaflex / Fabricante: Helianto
Valor Unitário:	R\$ 47,90
Valor Total:	R\$ 107.775,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Aramed Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.479.444/0001-10
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 107.775,00</b>

### **Número do Lote: 20**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 20</b>	
Objeto da Licitação:	CARVAO ATIVADO EM CURATIVO RECORTAVEL 10 X 19 CM.
Quantidade:	750 Placa(s)
Marca:	CURATEC
Valor Unitário:	R\$ 83,00
Valor Total:	R\$ 62.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 62.250,00</b>

### **Número do Lote: 21**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 21</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER VESICAL MASCULINO FR/CH 12 SPEEDICATH.
Quantidade:	4.500 Peca(s)
Marca:	Speedicath / Fabricante: Coloplast
Valor Unitário:	R\$ 29,00
Valor Total:	R\$ 130.500,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Aramed Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.479.444/0001-10
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 130.500,00</b>

### **Número do Lote: 22**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---





<b>Item 22</b>	
Objeto da Licitação:	CATETER VESICAL MASCULINO Nº 12. PRONTO PARA USO.
Quantidade:	4.500 Peca(s)
Marca:	Speedicath / Fabricante: Coloplast
Valor Unitário:	R\$ 14,50
Valor Total:	R\$ 65.250,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Aramed Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	24.479.444/0001-10
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 65.250,00</b>

<b>Número do Lote: 23</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 23</b>	
Objeto da Licitação:	Curativo de alta absorção, estéril, recortável, composto por dupla camada de fibras de carboximetilcelulose sódica unidas por fio de celulose regenerada, sem adição de outras fibras. Com 1,2% prata iônica e aprimorado com ácido etilenodiamino tetra-acético e cloreto de benzetônio. Tamanho: (Tamanho 10x10).
Quantidade:	3.578 Placa(s)
Marca:	Aquacel AG+ Extra 10x10 / Convatec
Valor Unitário:	R\$ 127,00
Valor Total:	R\$ 454.406,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AMC Saúde Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	33.551.382/0001-09
Cidade UF:	Vinhedo - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 454.406,00</b>

<b>Número do Lote: 24</b>	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 24</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO DE ESPUMA COM SILICONE E PRATA IONICA
Quantidade:	1.729 Peca(s)
Marca:	Biatain Silicone Ag / Fabricante: Coloplast
Valor Unitário:	R\$ 200,00
Valor Total:	R\$ 345.800,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Aramed Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.479.444/0001-10
Cidade UF:	Campinas - SP



<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 345.800,00
--------------------------------	----------------

**Número do Lote: 25**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

**Item 25**

Objeto da Licitação:	CURATIVO HIDROCOLOIDE 20x20CM
----------------------	-------------------------------

Quantidade:	750 Peca(s)
-------------	-------------

Marca:	Duoderm CGF 20X20 / Convatec
--------	------------------------------

Valor Unitário:	R\$ 145,00
-----------------	------------

Valor Total:	R\$ 108.750,00
--------------	----------------

<b>Participante Vencedor:</b>	<b>AMC Saúde Comercial Hospitalar Ltda</b>
-------------------------------	--

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

Documento do Licitante:	33.551.382/0001-09
-------------------------	--------------------

Cidade UF:	Vinhedo - SP
------------	--------------

<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 108.750,00</b>
--------------------------------	-----------------------



**Número do Lote: 26**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 26</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO HIDROGEL COM PHMB E PECTINA
Quantidade:	3.453 Peca(s)
Marca:	Polihexam Pec 100g / Fabricante: Helianto
Valor Unitário:	R\$ 138,00
Valor Total:	R\$ 476.514,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Aramed Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.479.444/0001-10
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 476.514,00</b>

**Número do Lote: 27**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 27</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO NÃO ADERENTE
Quantidade:	2.250 Peca(s)
Marca:	Petrolatum Compress / Fabricante: Helianto
Valor Unitário:	R\$ 6,80
Valor Total:	R\$ 15.300,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Aramed Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	24.479.444/0001-10
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 15.300,00</b>

**Número do Lote: 28**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 28</b>	
Objeto da Licitação:	CURATIVO 10 X 10 CM COMPOSTO POR FIBRAS POLIABSORVENTES FORMADAS POR NÚCLEO AGRÍLICO ENVOLTO POR POLÍMEROS DE POLIACRILATO DE AMÔNIA E MATRIZ CICATRIZANTE TLC (TECNOLOGIA LIPIDO COLOIDE, COMPOSTA POR CARBOXIMETILCELULOSE E PARTÍCULAS LIPOFÍLICAS) COM SAIS DE PRATA.
Quantidade:	2.679 Peca(s)
Marca:	URGO
Valor Unitário:	R\$ 127,00
Valor Total:	R\$ 340.233,00



<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Hospec Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	27.885.491/0001-51
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 340.233,00

### **Número do Lote: 29**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 29</b>	
Objeto da Licitação:	Espuma com prata sem adesivo: Cobertura de espuma de poliuretano tridimensional em placa, estéril, não adesivo, impregnada com 100% de íons de prata, com liberação sustentada. Sem adição de outras fibras. Alta absorção, garantindo mínimo risco de vazamento ou maceração. Embaladas individualmente contendo dados de identificação do produto, n. lote, validade e n. do registro no Ministério da Saúde e Anvisa.Tamanho 15x15cm
Quantidade:	2.572 Peca(s)
Marca:	Biatain Ag / Fabricante: Coloplast
Valor Unitário:	R\$ 155,00
Valor Total:	R\$ 398.660,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Aramed Comercial Hospitalar Ltda</b>
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	24.479.444/0001-10
Cidade UF:	Campinas - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	R\$ 398.660,00

### **Número do Lote: 30**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 30</b>	
Objeto da Licitação:	SENSOR FREE STYLE LIBRE
Quantidade:	225 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>Não Houve Participante Vencedor</b>
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
<b>Valor total Contratado:</b>	-

### **Número do Lote: 31**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
<b>Item 31</b>	



Objeto da Licitação:	SOLUCAO ESTERIL PARA LAVAGEM DE FERIDAS - 350 ML.
Quantidade:	2.250 Unidade(s)
Marca:	DBS
Valor Unitário:	R\$ 40,00
Valor Total:	R\$ 90.000,00
<b>Participante Vencedor:</b>	<b>VR VALADARES SUPRIMENTOS LTDA</b>
Apelido:	Participante 3
Documento do Licitante:	15.442.606/0001-54
Cidade UF:	Americana - SP
<b>Valor total Contratado:</b>	<b>R\$ 90.000,00</b>

Mogi Guaçu - SP, 14 de Fevereiro de 2025 as 11 horas e 31 minutos

Assinatura \_\_\_\_\_

Autoridade Competente: Rodrigo Falsetti,

Promotor: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Mogi Guaçu



# PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço <https://mogiguacu.nopapercloud.com.br/autenticidade> utilizando o identificador 3200350038003000360035003A00540052004100

Assinado eletronicamente por **RODRIGO FALSETTI** em **14/02/2025 14:12**

Checksum: **9B483CD5A7FD6496C637132B895A723063A924EBD5AD1F1C9D2B921CBCE64FB7**

